



WUP.XVA.322.132.ASz.2020

Szczecin, dnia 11 października 2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy pn: „Dostawa, Instalacja oraz migracja systemu poczty elektronicznej MS Exchange 2010 do wersji 2019 na systemie oferowanym przez wykonawcę wraz z wskazanymi usługami wsparcia i gwarancji”.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dn. 20 października 2020 r., wpłynęły zapytania do treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy podane w OPZ licencje na system operacyjny – 3 szt. mogą zostać wykorzystane do instalacji i uruchomienia MS Exchange 2019 czy też zostaną one wykorzystane przez Zamawiającego w innym celu?

Odpowiedź 1

Jeżeli wykonawca nie wykorzysta wszystkich licencji do wykonania zadania, Zamawiający wykorzysta je w własnym zakresie.

Pytanie 2

Ile jest danych do migracji (ilość kont, ilość danych)?

Odpowiedź 2

Zamawiający na chwilę obecną posiada 450 skrzynek pocztowych oraz 800GB danych, nie jest to liczba stała i może się różnić w chwili migracji.

Pytanie 3

Czy ma być tylko 1 serwer Fxchange czy ma być klastrer?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie przewiduje zastosowania klastra.

Pytanie 4

Wymagane jest podniesienie wersji Active Directory z 2008R2 do minimum wersji 2012R2 na potrzeby instalacji Exchange 2019. Kto ma to wykonać (Zamawiający czy Wykonawca)?

Odpowiedź 4

Zgodnie z zapisami w SIWZ Wykonawca zobowiązany jest między innymi do:

13. W ramach usług instalacyjno-wdrożeniowych systemu poczty Wykonawca będzie zobowiązany do:

- 13.1. Przygotowania systemów pod wdrożenie, jeżeli konieczna to także konfiguracja klientów pocztowych Outlook 2010, 2013, 2016, 2019
- 13.2. Instalacji i konfiguracji systemów operacyjnych
- 13.3. Migracja obecnej konfiguracji systemu poczty elektronicznej do nowego systemu
- 13.4. Przeprowadzenia testów wdrożonego systemu, weryfikacja poprawności skrzynek, folderów i kalendarzy,

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ i są wiążące dla Stron.

DYREKTOR

Wojewódzkiego Urzędu Pracy

Andrzej J. Kozłowski

